[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ANTÔNIO CARLOS

Praça Anchieta 10, Centro- Fone: (48) 3272-1123 Fax: (48)3272-1222

CEP: 88180-000   juridico@antoniocarlos.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Município de Antônio Carlos

Edital de Processo Seletivo Nº 002/2011
GABARITO

GERALDO PAULI, Prefeito Municipal de Antônio Carlos torna público o gabarito oficial do Processo Seletivo n.º 002/2011:

Assistente Social
	Questão
	Resposta
	Questão
	Resposta

	01
	B
	11
	C

	02
	B
	12
	A

	03
	B
	13
	B

	04
	A
	14
	C

	05
	A
	15
	C

	06
	B
	16
	C

	07
	D
	17
	C

	08
	C
	18
	B

	09
	C
	19
	C

	10
	D
	20
	A

Informamos outrossim, que o prazo para a apresentação de recursos contra as questões é de 02 (dois) dias a partir da publicação no site deste gabarito, vencendo o prazo para apresentação de recursos as 17:00 horas do dia 25/02/2011.

Antônio Carlos, em 23 de fevereiro de 2011.

GERALDO PAULI

Prefeito Municipal
PAGE
1

[image: image2.png]